территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

Октябрьского района города Ставрополя

Постановление

20 июля 2021 г.                                                                                            № 15/89
г. Ставрополь

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам
кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 9
Кочерга Александра Викторовича
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Октябрьского района города Ставрополя для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва Кочерга Александра Викторовича, выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 9, на основании статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии постановлением избирательной комиссии города Ставрополя                              от 28 июня 2021 г. № 13/18 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам по выборам депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района города Ставрополя, исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва одномандатных избирательных округов с № 6 по № 9
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы восьмого созыва Кочерга Александра Викторовича, выдвинутого избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 9, Цахоеву Эллу Таймуразовну с правом первой подписи.
2. Выдать Цахоевой Элле Таймуразовне соответствующее удостоверение.

3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель                                                                                       Л.И. Горгома

Секретарь                                                                                      А.А. Кургузкина